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Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Bezrzecze Bezrzecze
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, Bezrzecze, ul. Cynamonowa

cena 449 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,00 m2

Szczecin, Bezrzecze, mieszkanie dwupoziomowe 3 pokoje, balkon, sprzedaż.

Cena 449 000, OKAZJA

Oferujemy na sprzedaż piękne, komfortowe 3 pokojowe dwupoziomowe mieszkanie z wyposażeniem 42,8 m2
powierzchni użytkowej, po podłodze 65 m2 z balkonem, usytuowane na drugim piętrze niskiego budynku z cegły.

Lokal na pierwszej kondygnacji składa się z salonu i otwartej kuchni z zabudową pod wymiar wraz z pełnym
wyposażeniem połączonej z holem które daje poczucie przestrzeni, z którego wychodzimy na balkon i do pokoju z
praktyczną zabudową i łazienki z kabiną natryskową.



Na drugiej kondygnacji jest otwarta przestrzeń z garderobą i duża sypialnia z wnęką na garderobą.

Budynek w 2013 został oddany do użytku.

Mieszkanie gotowe do zamieszkania

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE

CZYNSZ tylko 316 zł. PŁATNE MEDIA W ZALEŻNOŚCI OD ZUŻYCIA -PRĄD, GAZ i SEC.

W mieszkaniu ogrzewanie i ciepła woda z SECU, dodatkowo opomiarowane.

Miejsca parkingowe pod budynkiem.

Osiedle bardzo spokojne, trzy bramy wjazdowe obsługiwane na pilota, serwis sprzątający i ogrodniczy regularnie
przyjeżdża i dba o osiedle.

Zapraszam na prezentację.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA TEMAT OFERTY POD NUMEREM TEL. +48 796 665 033

W razie wszelkich pytań zadzwoń, zapytaj i umów się ze mną na wizytę w mieszkaniu.

Piotr Kałłas

tel. + 48 796 665 033

mail: piotr.kallaswgm.pl

WGN Szczecin 4

ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi 1

tel. + 92 307 93 93

http://www.szczecin4.wgn.pl



Przy transakcji zakupu zapewniam obsługę notarialną oraz dzięki współpracy z 11 Bankami, pomagam w
negocjowaniu jak najniższej raty oraz uzyskaniu bankowego kredytu na zakup, budowę lub remont
nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim WGN Szczecin 4, ul. Błogosławionej Królowej Jadwigi 1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja,
elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

/Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter
informacyjny zalecamy jej weryfikację./

Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 516.

Symbol 516/SM/182 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 449 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Bezrzecze Dzielnica - osiedle Bezrzecze

Ulica Cynamonowa Okolica Bezrzecze

Powierzchnia całkowita 65, 00 m2 Rok budowy 2013

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=449000&width=230

